檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：府教課字第1070072296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫，1，件。(1070072296_Attach000.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請國立中央大學辦理「10

7年國中古文自學工作坊」研習計畫1份，請各校教師踴躍

參加，並核予參與研習教師公(差)假與課務調整，請查照

。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月17日臺教國署國字

第1070038370號函辦理。

二、旨揭課程為協助國民中學教師加強國文教學上應用閱讀理

解策略之知能，以促進學生在古文的自學能力，自本(107

)年4月23日起開放報名，場次說明如下：

（一）臺南場次

１、研習代碼：2390069。

２、研習日期：107年7月3日(星期二)上午9時至下午16時

。

３、研習地點：國立臺南大學誠正大樓B308會議室(臺南

市中西區樹林街2段33號)。

４、研習人數：上限40位。

9

1070001219

■■■■■■■■■■■■■107/04/19

■■■■■■■

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）臺北場次

１、研習代碼：2390076。

２、研習日期：107年7月10日(星期二)上午9時至下午16

時。

３、研習地點：國立臺灣師範大學圖書館校區，博愛樓3

樓317室 (臺北市和平東路一段129號)。

４、研習人數：上限40位。

三、檢附研習計畫1份，如有相關疑義請聯繫國立中央大學，

賴明欣助理(03-4227151-26893；lmhs1019@ncu.edu.tw)。

正本：本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈

濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：本府教育處課程教學科 2018-04-19
09:59:52